
 
 

   

           
 Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI//2024 Rady Gminy Wojciechowice z dnia13.11.2024 r.             

Wyszczególnienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2024 29 306 744,51 24 209 848,51 2 358 823,00 179 502,00 9 448 734,00 4 881 370,81 7 341 418,70 1 650 000,00 5 096 896,00 48 180,00 5 048 620,00    
2025 27 342 308,35 21 922 308,35 2 455 535,00 186 862,00 8 795 829,00 3 174 204,35 7 309 878,00 1 238 790,00 5 420 000,00 100 000,00 5 320 000,00    
2026 30 378 429,00 21 685 126,00 2 531 657,00 192 655,00 8 516 915,00 3 010 515,00 7 433 384,00 1 277 192,00 8 693 303,00 50 000,00 8 643 303,00    
2027 22 277 254,00 22 227 254,00 2 594 948,00 197 471,00 8 729 838,00 3 085 778,00 7 619 219,00 1 309 122,00 50 000,00 50 000,00 0,00    
2028 22 849 617,00 22 849 617,00 2 667 607,00 203 000,00 8 974 273,00 3 172 180,00 7 832 557,00 1 345 777,00 0,00 0,00 0,00    
2029 23 443 707,00 23 443 707,00 2 736 965,00 208 278,00 9 207 604,00 3 254 657,00 8 036 203,00 1 380 767,00 0,00 0,00 0,00    
2030 24 029 799,00 24 029 799,00 2 805 389,00 213 485,00 9 437 794,00 3 336 023,00 8 237 108,00 1 415 286,00 0,00 0,00 0,00    
2031 24 606 515,00 24 606 515,00 2 872 718,00 218 609,00 9 664 301,00 3 416 088,00 8 434 799,00 1 449 253,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2024 32 300 203,25 24 571 342,25 8 709 641,90 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 7 728 861,00 7 728 861,00 727 270,00  
2025 26 807 308,35 20 444 808,35 8 223 099,00 0,00 0,00 85 295,00 0,00 0,00 0,00 6 362 500,00 6 362 500,00 0,00  
2026 30 378 429,00 20 528 429,00 8 338 222,00 0,00 0,00 67 078,00 0,00 0,00 0,00 9 850 000,00 9 580 000,00 0,00  
2027 21 977 254,00 20 977 899,00 8 442 450,00 0,00 0,00 56 863,00 0,00 0,00 0,00 999 355,00 999 355,00 0,00  
2028 22 646 617,00 21 494 351,00 8 664 064,00 0,00 0,00 39 736,00 0,00 0,00 0,00 1 152 266,00 1 152 266,00 0,00  
2029 23 443 707,00 21 997 479,00 8 887 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 228,00 1 446 228,00 0,00  
2030 24 029 799,00 22 551 860,00 9 113 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 939,00 1 477 939,00 0,00  
2031 24 606 515,00 23 113 378,00 9 339 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 137,00 1 493 137,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2024 -2 993 458,74 0,00 3 475 458,74 0,00 0,00 459 368,80 459 368,80 3 016 089,94 2 534 089,94    
2025 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 3 z 9 

  



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 000,00 0,00 -361 493,74 3 113 965,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 503 000,00 0,00 1 477 500,00 1 477 500,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 503 000,00 0,00 1 156 697,00 1 156 697,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 203 000,00 0,00 1 249 355,00 1 249 355,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 266,00 1 355 266,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 228,00 1 446 228,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 939,00 1 477 939,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 137,00 1 493 137,00   
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2024 3,11% -2,76% -2,51% 12,79% 14,79% TAK TAK    
2025 3,31% 8,34% x 10,03% 12,04% TAK TAK    
2026 0,36% 6,55% x 9,31% 11,40% TAK TAK    
2027 1,86% 6,82% x 8,09% 10,18% TAK TAK    
2028 1,23% 7,09% x 6,57% 8,66% TAK TAK    
2029 0,00% 7,16% x 5,76% 7,85% TAK TAK    
2030 0,00% 7,14% x 3,12% 5,21% TAK TAK    
2031 0,00% 7,05% x 5,76% 5,76% TAK TAK    
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2024 2 046 077,00 313 971,00 257 456,22 0,00 0,00 0,00 21 387,60 21 387,60 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2024 610 971,00 610 971,00 257 456,22 7 926 641,00 1 789 500,00 6 137 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 47 500,00 0,00 0,00 4 514 050,00 1 200 000,00 3 314 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 50 000,00 0,00 0,00 9 850 000,00 0,00 9 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 315 000,00 0,00 0,00 360 000,00 100 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 408 500,00 0,00 0,00 503 000,00 100 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 333 000,00 0,00 0,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2024 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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